
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/172/17 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/233/13 Rady Gminy Brody w sprawie ustanowienia pomnika 

przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn.  zm.) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 04.05.2017 r. znak: WPN-I.623.8.2017.KA1) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/233/13 Rady Gminy Brody z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie ustanowienia 

pomnika przyrody wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustanawia się pomnikiem przyrody powierzchniowy pomnik przyrody „Bór Suchy”, położony w gminie 

Brody, na działce nr 580 w obrębie ewidencyjnym Jeziory Wysokie, oddział 292, pododdziały g i h, Leśnictwo 

Marianka, obręb leśny Brody na powierzchni 3,18 ha. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 sprawuje Wójt Gminy Brody. 

3) załącznik graficzny do uchwały otrzymuje treść określoną w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lech Kossak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1308



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/172/17 

Rady Gminy Brody 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1308


		2017-06-02T12:50:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




